
Smlouva o zajištění uměleckého výkonu

č.532/OSKS/2018

smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle usnesení Rady města Příbram

R.usn.č. ] '?812018 ze dne 26.02.2018 mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Příbram

sídlo: Tyršova 108„ 261 01 Příbram

zastoupené: lng. Jindřichem Vařekou, starostou

IČO: 00243132

DIČ: (32002-43132

(dálejen „objednate1“)

a

Agentura:

Vladimír Koupil

sídlo: Zálužanská 368, 403 39 Chlumec

IČO: 03589331

DIČ: C28312262893

podnikající fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku

Korespondenční adresa:

Dona Janovská, Dřevčice 162, 250 Of

(dále jen „agentura“)

].

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy je agentura povinna zajistit vystoupení r interpretací hudebního díla:

DAVID DEYL (dálejen „urnělec“) v rámci akce „Family fest 2018“.

2. Vystoupení se uskuteční dne 23.06.2018 od cca 18:00 v areálu Nového rybníka v Příbrami

v délce 60 minut. Specifikace dalších časových údajů:

a) příjezd umělce do 16:45, '

b) příprava podia, zvuková zkouška od 17:10,

c) kontaktní osoba: Markéta Škopková, mobil 770 142 773 nebo 725 004 545.

3. Objednatel se zavazuje na své náklady a na svůj účet profesionálně zajistit potřebné vybavení a

personální zajištění akce, stejně jako všechny související zákonné požadavky (zajištění

pořadatelského, požárního a zdravotního dozoru). Agentura se zavazuje pro účely hudební produkce

zajistit účast umělce za což se objednatel zavazuje agentuře zaplatit sjednanou odměnu. Podrobné

povinnosti smluvních stran jsou dále specifikovány v této smlouvě, případně jej i příloze.

Smlouva David !.



___—“'t“

II.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se výslovné dohodly na tom, že cena za umělecký výkon činí částku:

cena bez DPH 95.000,00 Kč (slovy: devadesátpěttisíc korun českých),

cena s DPH 114.950,00 Kč (slovy: jednostočtrnácttisícdevětsetpadesát korun českých).

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu ve výši 21 % ,

z ceny za umělecký výkon.

2. Smluvní strany se dohodly na uhrazení první splátky ve výši 57.475,00 Kč (slovy: padesátsedmtisíc

čtyřistasedmdesátpět korun českých), a to do 10.06.2018 na základě vystaveného daňového dokladu

podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Druhá

splátka odměny ve výši 57.475,00 Kč (slovy: padesátsedmtisíc čtyřistasedmdesátpét korun českých)

je splatná do 10 dnů po datu konání akce převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy na

základě vystaveného daňového dokladu podle platných právních předpisů.

III.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zajistit kvalitní ozvučení odpovídající živému hudebnímu vystoupení

výkonného umělce s výkonem 15W na každého předpokládaného návštěvníka, minimálně však

2x1200W v celém pásmu.

2. Objednatel se zavazuje zajistit technické podmínky a zvukovou aparaturu. Interpret dodá základy na

flashce a použije svůj mikrofon Neumann KMSlOS.

3. Objednatel se zavazuje zajistit:

a) přístup na místo konání, možnost instalování techniky v dostatečném předstihu a zkoušky před

zahájením hudební produkce,

b) možnost zvukové zkoušky dle časového harmonogramu uvedeného v čl. 1. odst. 2,

c) v případě pořádání autogramiády umělce v místě vystoupení zajistí objednatel ve vyhrazeném

prostoru pro konání autogramiády stůl, židli a pořadatelskou službu na ochranu umělce. :

4. Objednatel se dále zavazuje zajistit níže uvedené provozní podmínky:

a) přítomnost odpovědného pracovníka * zástupce objednatele, kterým bude paní Markéta

Škopková,

b) vjezdová povolení k místu konání akce pro tři motorová vozidla a bezúplatné hlídané parkování

v místě konání akce,

c) samostatnou, uzamykatelnou nebo hlídanou šatnu se zrcadlem, v blízkosti místa konání základní

hygienické vybavení (WC s toaletním papírem, umyvadlo, mýdlo, ručník),

d) občerstvení pro umělce, a to: 7x voda neperlívá 1,5L, 3x džus multivitamín lL, 2x ovocná mísa,

2x obložená mísa (sýr, šunka, zelenina),

e) pódium min. 2x2 m na halfplayback,

f) spolupráce s technickým doprovodem výkonného umělce.

5. Objednatel se zavazuje, že vystoupení Davida Deyla ohlásí Ochrannému svazu autorskému & uhradí

příslušné autorské odměny, a to na základě repertoárového listu dodaného umělcem v příloze ke

smlouvě číslo 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje na vlastní náklady prezentovat umělce vhodným způsobem a v dostatečném

rozsahu v rámci propagace uměleckého výkonu.

7. Objednatel odpovídá za bezproblémový a bezpečný průběh uměleckého výkonu a za tímto účelem

zajistí kvalitní pořadatelskou službu, případně hlídky Městské policie.

Smlouva David
2.



___—7

za majetkové škody vzniklé při hudebním vystoupení dle platných právních předpisů. Zajistí také

hlídání podia, aparatury umístěné vbackstage a zamezí pohybu nepovolaných osob na pódiu a

v zákulisí pořadatelskou službu.

9. Objednatel se zavazuje zajistit, že nebude bez svolení agentury pořizován profesionální zvukový,

zvukově obrazový nebo obrazový záznam z hudební produkce nebo prováděn přenos hudební

produkce (jiný než v místě samém, např. na obrazovkách v sále, ve vestibulu, venkovním

prostranství apod.). Toto ustanovení se nevztahuje na pořizování fotodokumentace a zvukového a

zvukové obrazového záznamu za účelem prezentace produkce a archívních účelů objednatele.

10. Objednatel se zavazuje, že umělecký výkon interpreta, v jehož rámci bude realizováno hudební

vystoupení výkonného umělce dle této smlouvy, nebude bez písemného souhlasu výkonného umělce

nijak spojena s jakýmkoliv komerčním nebo politickým subjektem a na scéně nevystoupí kromě

výkonných umělců dle bodového scénáře schváleného výkonným umělcem žádná osoba spojená s

politickou stranou či jinak veřejně činná. Pro případ porušení tohoto závazku je výkonný umělec

oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši celkového

honoráře za vystoupení dle bodu 11. odst. 1 této smlouvy. Uhrazená cena bude považována za

uhrazenou smluvní pokutu.

11. Pokud by objednatel požadoval spojit produkci interpreta s aktivitami v bodě 10 tohoto článku, musí

být uzavřena samostatná dohoda mezi agenturou a objednatelem.

IV.

Povinnosti agentury

1. Agentura se zavazuje, že na svůj účet, na svou odpovědnost a v souladu s uvedeným časovým

rozvrhem:

a) zajistí, aby umělec dodržel sjednanou délku vystoupení; bude-li však časový harmonogram

porušen z důvodů nikoli na straně agentury, má umělec právo čas konce vystoupení upravit

při zachování původně sjednané délky vystoupeni,

b) zajistí účast a dopravu umělec a jeho technického doprovodu na místo konání hudební

produkce a zpět,

c) zajistí kompletní nástrojovou aparaturu umělce (tj. hudební nástroje a nástrojové aparáty),

d) předá objednateli seznam autorských děl, která budou při hudební produkci provozována,

seznam autorských děl je přílohou č. 2 této smlouvy,

e) předá objednateli dle dohody propagační materiály o výkonném umělci.

V.

Ostatní ujednání

1. Změny podmínek konání hudební produkce lze provést pouze na základě vzájemné dohody a na

základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Malý zájem o

vstupenky na vystoupení nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení smlouvy či důvodem pro

nekonání vystoupení. Vystoupení je plánováno jako openair a umělec s tímto souhlasí.

Neuskutečnění vystoupení nebo bude-li vystoupení přerušeno z důvodu nepřetržitého prudkého

deště, kdy umělec nedokáže za těchto povětrnostních podmínek realizovat své vystoupení, zavazuje

se objednatel zaplatit odměnu v plné výši podle bodu 11. odst. 1 této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s tim, že v takovém případě je povinen uhradit

agentuře smluvní pokutu ve výši ve výši 50 % smluvní ceny hudební produkce bez DPH sjednané

dle článku 11. odstavec 1, pokud odstoupí v době, která bude činit 31 dnů a více před sjednaným

datem konaní hudební produkce. Pokud k odstoupení ze strany pořadatele dojde v době, která bude

činit 30 dnů a méně před sjednaným datem konání hudební produkce, činí smluvní pokuta při

odstoupení od této smlouvy ze strany pořadatele 100 % smluvní ceny hudební produkce bez DPH

sjednané dle článku 11., odstavec 1.

Smlouva David 3.



*

3. Objednatel i agentura jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případě, že objednateli či umělci

budou bránit v provedení uměleckého výkonu závažné překážky, zejména vyšší moc, nemoc

umělce, úraz umělce bez jakéhokoliv finančního plnění. Agentura je v tomto případě povinna vrátit

jíž uhrazenou splátku ve výši 5147530 Kč (slovy: padesátsedmtisíc čtyřistasedmdesátpět korun

českých) na účet objednatele, a to do 05.07.2018.

4. Odstoupení od smlouvy podle odstavce 2 a 3 tohoto článku musí mít písemnou formu a musí být

doručeno druhé smluvní straně. Vzhledem k tomu, že překážky ztitulu „vyšší moci“ (přírodní

katastrofa, úřední zákaz) mohou nastat až v den konání akce, písemná forma v tomto případě může

být učiněna formou sms zprávy s tim, že písemná forma bude zaslána druhé straně neprodleně a to

do 29.06.2018. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně.

5, Objednatel se zavazuje okamžitě informovat agenturu, jakmile se dozví, že je ohroženo splnění

některé jeho povinnosti tak, aby mohlo být předem dosaženo oboustranné dohody o případné změně

rozsahu těchto povinností s cílem řádné realizace uměleckého výkonu.

6. Objednatel se zavazuje zaplatit agentuře smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč, pokud poruší

některou ze svých povinností dle této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. Za takové porušení

se také považuje nedodržení časového harmonogramu zvukové zkoušky a vystoupení o více jak 30

minut ze strany objednatele. Pokud z toho důvodu nedojde k realizaci hudební produkce, činí

smluvní pokuta namísto částky uvedené v první větě částku ve výši smluvní ceny za hudební

produkci bez DPH.

?. Agentura je oprávněna odmítnout provedení hudební produkce a odstoupit od Smlouvy, pokud

nebudou splněny všechny podmínky pro její konání v souladu s touto smlouvou, a to i tehdy, pokud

toto bude zjištěno až po příjezdu umělce do místa konání uměleckého výkonu. V takovém případě

se zavazuje objednatel zaplatit agentuře smluvní pokutu ve výši celé smluvní ceny.

8. Pokud nedojde k uskutečnění uměleckého výkonu v důsledku porušení závazků agentury dle této

smlouvy, je agentura povinna nahradit objednateli veškerou škodu v důsledku toho vzniklou.

Agentura je vtomto případě povinna vrátit již uhrazenou splátku ve výši 5147590 Kč (slovy:

padesátsedmtisíc čtyřistasedmdesátpět korun českých) na účet objednatele, a to do 05.07.2018.

9. Objednatel je povinen uhradit agentuře smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den

prodlení s úhradou finančního plnění dle této smlouvy.

10, Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu navzájem informovat o veškerých

skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit schopnost splnit závazky vyplývající z této

smlouvy. Objednatel je povinen nahradit agentuře i újmu nemajetkovou (např. zásah do soukromí

umělce — uvedení ]žívých informací), pokud jí způsobí.

Vl.

Závěrečná ustanovení

]. Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným

ustanovením občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu š“ 504 zákona č. 89f2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č.

3403015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

4. Je-lí nebo stane—li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonátelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena

ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

Smlouva David
4.



———-v

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení

svým významem co nejblíže.

5. Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory, související s jejím plněním řeší místně příslušný soud.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tří

Stejnopisy a agentura jeden.

?. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a

prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážně vůli a nebyla uzavřena vtísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Příloha č.1: Stageplan

Příloha č.2: Repertoárový list

ii -
ď ? v, a - a/ff

v Příbrami dne. vířtkdnefr .Ě...

město Příbram Vladimír Koupil

lng. Jindřich Vařeka

starosta

Smlouva David 5.



_

\,- , “

PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ &. 1

DAVID DEYL

technical rider - sound

skapelou

'" cu

==-
.n g. ::

Jom

III &

“C593
Š 3 r:

5 e 3D 52 [k E
Ill 'o

., ©ls “, s
© e s

e s * =
a :: Ě “'

Šo i

“!!-> a: '"

aěe

ší ší

Příloha ke smlouvě č. 1 Davidom I'



——————r

Playlist - David Deyl - Příbram 23.6.2018

Teď hned - hudba: David Deyl ! text : Tomáš Roreček

Rise - hudba, text : Katy Perry, Sevan Kotecha, Max Martin, Ali Payamí

Přisahám - hudba :David Deyl ! text: Magdalena Drsová

The One and Only - hudba,text: Nik Kershaw

A Million Years Ago - hudba, text: Adele Akins, Greg Kurstín

You - hudba , text : Nicolas Hermes, Teunes Green

Mít tě blíž - hudba: David Deylír text: Magdalena Drsová

V ozvěnách — hudba: David Deyl ! text: Tomáš Staněk

Hry o nás - hudbe: David Deyl i text: Tomáš Staněk

Lež a nech si lhát- hudba: David Deyl ! text: Ondřej Ládek

Počítám — hudbazDavid Deyl !text: Tomáš Staněk

Evermore — hudba : Alan Menken ! text : Tim Rice

Akorát — hudba: David Deyl ! text: Tomáš Staněk


